[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   18.01.2017г.   №     129

О    формировании      фонда     капитального        ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

В целях создания безопасных и комфортных условий проживания граждан и поддержки инициативы населения по обеспечению сохранности жилищного фонда и развития частной инициативы собственников жилищного фонда в соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Саратовской области от 31 декабря 2013 года № 800-П «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Вольск, в которых собственники помещений формируют фонд капитального ремонта на специальном счете и капитальный ремонт не проведен в срок, предусмотренный региональной программой капитального ремонта (приложение)

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от   18.01.2017г.  №   129
Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Вольск, в которых собственники помещений формируют фонд капитального ремонта на специальном счете и капитальный ремонт не проведен в срок, предусмотренный региональной программой капитального ремонта

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	ул. Саратовская, д. 36

Руководитель аппарата

    О.Н. Сазанова